[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1298
19.08.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 30.06.2015 № 862 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань»

	В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 30.06.2015г. № 862 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань (в редакции от 18.03.2016г. № 359; от 01.07.2016г. №978), дополнив пунктом 2.1. следующего содержания: «В период временного отсутствия председателя, заместителя председателя, или члена комиссии, его замещает должностное лицо, на которого возложено исполнение обязанностей по должности или определено должностными обязанностями».
2. Внести изменения в «Порядок предоставления субсидии из бюджета Невельского городского округа на возмещение юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бань населению, части экономически обоснованных затрат по содержанию бань», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 30.06.2015 № 862:
2.1 пункт 1.3 раздела 1 дополнить словами: «… в течение текущего финансового года».
2.2 пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Количество Субъектов, которым предоставляется субсидия, определяется исходя из очередности поданных заявок, объема средств, предусмотренных в местном бюджете, а так же потребностей субъектов согласно поданным заявкам.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа				          В.Н. Пак